
UCHWAŁA NR XXXII/263/2013 
RADY GMINY PABIANICE  

 z dnia  25 lutego 2013 r. 
 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXX/257/2013  Rady Gminy Pabianice z dnia 21 stycznia 
2013 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Pabianice na lata  

2013-2016 
 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o zamorzadzie gminnym (tj. 
Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, zm. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 
984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 
r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, 
poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 
974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 
420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011 
r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217 poz.1281z 2012 
r. poz, 567) oraz art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6 i art 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240, z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 
620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz.1726, z 2011r.Nr 185 
poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz.1386, Nr 240,poz.1429, Nr 291, poz.1707) i art 121 
ust. 8  i art. 122 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. Przepisy wprowadzajace ustawę o 
finansach publicznych ( Dz.U. Nr 157, poz. 1241, Nr 219, poz. 1706, z 2010 r. Nr 96, poz. 620, 
Nr 108, poz. 685, Nr 152, poz. 1020, Nr 161, poz. 1078, Nr 226, poz. 1475, Nr 238, poz. 1578, z 
2011 r. Nr 171, poz. 1016, Nr 178, poz. 1061, Nr 197, poz. 1170, z 2012 r. poz.986) uchwala się, 
co następuje: 
 
§ 1. W Uchwale Nr XXX/257/2013 Rady Gminy Pabianice z dnia 21 stycznia 2013 r. dokonuje 
się  zmiany  brzmienia  §  6  z  "Upoważnia  się  Wójta  Gminy  Pabianice  do  przekazywania 
uprawnień w zakresie zaciągania zobowiązań, określonych w § 3  i § 4 kierownikom jednostek 
organizacyjnych"  na  "Upoważnia  się Wójta Gminy  Pabianice  do  przekazywania  uprawnień w 
zakresie  zaciągania  zobowiązań  określonych  w  §  4  i  §  5  kierownikom  jednostek 
organizacyjnych". 
 
§ 2. Dokonuje się  zmian w wykazie  przedsięwzięć realizowanych w latach 2013- 2016 zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do Uchwały. 
 
 
§ 3. Ustala  się objaśnienia do zmian w wykazie przedsięwzięć na  lata 2013  - 2016  zgodnie z 
załącznikiem Nr 2. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicach ogłoszeń w 
Urzędzie Gminy Pabianice. 
 

Przewodniczący 
Rady Gminy Pabianice 

dr Arkadiusz Jaksa 



Wykaz Przedsięwzięć na lata 2013­2016 Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXII/263/2013 Rady Gminy Pabianice z dnia 25 lutego 2013 r.

Od Do dział Rozdz. 2013 2014 2015 2016 …
1 2 3 4 5 6 7 9 10 11 12 13 14 16

13 155 241,42 3 238 760,62 5 684 467,74 1 472 726,44 1 379 638,04 1 379 638,58 0,00 9 916 470,80

3 664 482,72 1 001 011,92 1 099 467,74 804 726,44 379 638,04 379 638,58 0,00 2 663 470,80

9 490 758,70 2 237 748,70 4 585 000,00 668 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 7 253 000,00
1 439 074,40 422 890,40 594 184,00 422 000,00 0,00 0,00 0,00 1 016 184,00
1 439 074,40 422 890,40 594 184,00 422 000,00 0,00 0,00 0,00 1 016 184,00

Dowóz uczniów do szkół na terenie gminy ­ realizacja 
oświatowych zadań statutowych urząd gminy 2012 2014 801 80113 1 062 257,00 316 073,00 462 184,00 284 000,00 746 184,00
Konserwacja instalacji punktów oświetlenia dróg publicznych ­ 
realizacja zadań własnych gminy urząd gminy 2012 2015 900 90015 376 817,40 106 817,40 132 000,00 138 000,00 270 000,00

wydatki majątkowe
wydatki bieżące 178 486,00 135 106,00 43 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 380,00
Program Operacyjny Kapitał Ludzki ­ realizacja projektu 
"Jacek i Agatka naszą przyszłością" ­ polepszenie warunków 
edukacyjnych urząd gminy 2012 2013 801 80195 95 204,00 80 204,00 15 000,00 0,00 15 000,00

Partnerski projekt szkół Comenius w ramach programu 
"uczenie się przez całe życie"­integracja młodzieży szkolnej

zespół szkolno­
przedszkolny w 
Piątkowisku 2011 2013 801 80195 83 282,00 54 902,00 28 380,00 28 380,00

program 1 ogółem
program 2 ogółem

9 490 758,70 2 237 748,70 4 585 000,00 668 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 7 253 000,00
program 1 ogółem 6 000 643,20 1 832 643,20 1 500 000,00 668 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 4 168 000,00

Budowa kanalizacji sanitarnej we wsi Piątkowisko ­ rozbudowa 
infrastruktury, poprawa jakości życia mieszkańców urząd gminy 2010 2016

010  

900

01010 

90019 6 000 643,20 1 832 643,20 1 500 000,00 668 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 4 168 000,00
program 2 ogółem 1 440 000,00 30 000,00 1 410 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 410 000,00
Przebudowa drogi gminnej nr 108258E - II etap - odcinek 
Piątkowisko ­ Petrykozy ­ rozbudowa infrastruktury, porawa 
jakości życia mieszkańców urząd gminy 2012 2013 600 60016 1 440 000,00 30 000,00 1 410 000,00 1 410 000,00
program 3 ogółem
program4 ogółem 1 421 885,50 366 875,50 1 055 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 055 000,00
Budowa systemu oświetlenia hybrydowego na odcinkach dróg 
gminnych (osiedle Piątkowisko: ul. Cynkowa, ul. Tytanowa, ul. 
Mosiężna, ul. Miedziana, ul. Platynowa) urząd gminy 2012 2013 900 90019 519 385,50 19 375,50 500 000,00 0,00 500 000,00

b) programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno­prywatnego; (razem)

x

x

 ­ wydatki bieżące

 ­ wydatki majątkowe

c) programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w lit.a i b) (razem)

x

x

x

 ­ wydatki majątkowe
x

Lp Nazwa i cel jednostka 
odpowiedzialna

okres realizacji 
(w wierszu 

program/umowa) Limit zobowiązań
Klas. Budżet. łączne nakłady 

finansowe

wydatki 
poniesione w 

latach 
poprzednich

limity wydatków w poszczególnych latach (wszystkie lata)

 ­ wydatki bieżące

a) programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, (razem)

 ­ wydatki majątkowe

Przedsięwzięcia ogółem
 ­ wydatki bieżące

1) programy, projekty lub zadania (razem)



Wykaz Przedsięwzięć na lata 2013­2016 Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXII/263/2013 Rady Gminy Pabianice z dnia 25 lutego 2013 r.
Budowa systemu oświetlenia hybrydowego na odcinkach dróg 
gminnych na terenie gminy Pabianice (miejscowości: 
Porszewice, Pawlikowice, Rydzyny Żytowice) urząd gminy 2012 2013 900 90015 902 500,00 347 500,00 555 000,00 0,00 555 000,00
program 5 ogółem 628 230,00 8 230,00 620 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 620 000,00
Budowa świetlicy wiejskiej w Hermanowie­poprawa jakości 
życia mieszkańców urząd gminy 2012 2013 921 92109 628 230,00 8 230,00 620 000,00 0,00 620 000,00

2 046 922,32 443 015,52 461 903,74 382 726,44 379 638,04 379 638,58 1 603 906,80
2 046 922,32 443 015,52 461 903,74 382 726,44 379 638,04 379 638,58 1 603 906,80

Opieka autorska nad systemem elektronicznego obiegu 
dokumentów ­ zapewnienie ciągłości działalności jednostki urząd gminy 2011 2013 750 75023 6 642,00 4 428,00 2 214,00 2 214,00

Umowa ­ program biblioteczny MAK­ zapewnienie ciągłości 
działalności jednostki

Gminna 
Biblioteka 
Publiczna w 
Bychlewie 2012 2016 921 92116 7 561,92 2 720,64 1 210,32 1 210,32 1 210,32 1 210,32 4 841,28

Umowa dostepu do sieci Internet ­ zapewnienie ciągłości 
działalności jednostki

Zespół Szkolno­
Przedszkolny w 
Piątkowisku 2013 2013 801 80101 933,00 533,00 400,00 0,00 400,00

Umowa dostepu do sieci Internet ­ zapewnienie ciągłości 
działalności jednostki

Szkoła 
Podstawowa w 
Bychlewie 2012 2016 801 80101 11 990,16 1 449,36 2 635,20 2 635,20 2 635,20 2 635,20 10 540,80

Umowa na ochronę budynku ­ zapewnienie ciągłości 
działalności jednostki

Szkoła 
Podstawowa w 
Bychlewie 2012 2016 801 80101 3 240,48 1 080,00 540,12 540,12 540,12 540,12 2 160,48

Umowa na przegląd systemu alarmowego ­ zapewnienie 
ciągłości działalności jednostki

Szkoła 
Podstawowa w 
Bychlewie 2012 2016 801 80101 1 473,60 292,80 295,20 295,20 295,20 295,20 1 180,80

Umowa na przegląd kotłowni ­ zapewnienie ciągłości 
działalności jednostki

Szkoła 
Podstawowa w 
Bychlewie 2012 2016 801 80101 6 276,00 1 220,00 1 264,00 1 264,00 1 264,00 1 264,00 5 056,00

Umowa na świadczenie usług telekomunikacji komórkowej ­ 
zapewnienie ciągłości działalności jednostki

Gminny 
Ośrodek 
Pomocy 
Społecznej 2012 2014 852 85219 12 320,00 6 720,00 3 360,00 2 240,00 5 600,00

Usługa dostępu do sieci Internet ­ zapewnienie ciągłości 
działalności jednostki

Gimnazjum w 
Piątkowisku 2012 2013 801 80110 615,00 351,00 264,00 264,00

Usługi telekomunikacyjne świadczone w telefonii stacjonarnej ­ 
zapewnienie ciągłości działalności jednostki

Gimnazjum w 
Piątkowisku 2012 2014 801 80110 2 392,00 1 104,00 1 104,00 184,00 1 288,00

Usługi telekomunikacyjne świadczone w telefonii stacjonarnej ­ 
zapewnienie ciągłości działalności jednostki

Zespół Szkolno­
Przedszkolny w 
Piątkowisku 2012 2014 801 80101 962,00 444,00 444,00 74,00 518,00

Umowa o ochronę budynku ­ zapewnienie ciągłości działania 
jednostki

Szkoła 
Podstawowa w 
Pawlikowicach 2012 2016 801 80101 5 166,00 1 033,20 1 033,20 1 033,20 1 033,20 1 033,20 4 132,80

Umowa na przegląd kotłowni ­ zapewnienie ciągłości 
działalności jednostki

Szkoła 
Podstawowa w 
Pawlikowicach 2012 2016 801 80101 7 995,00 1 599,00 1 599,00 1 599,00 1 599,00 1 599,00 6 396,00

Umowa o usługe dostepu do sieci Internet ­ zapewnienie 
ciągłości działania jednostki

Szkoła 
Podstawowa w 
Pawlikowicach 2012 2016 801 80101 13 697,28 723,24 1 313,64 4 280,40 3 690,00 3 690,00 12 974,04

2) umowy, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna 
dla zapewnienia ciągłości działania jednostki i których płatności przypadają w okresie 
dłuższym niż rok; (razem)
 ­ wydatki bieżące



Wykaz Przedsięwzięć na lata 2013­2016 Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXII/263/2013 Rady Gminy Pabianice z dnia 25 lutego 2013 r.
decyzja administracyjna (kara pieniężna) ­ pokrycie 
zobowiązań urząd gminy 2012 2016 1 836 855,54 367 371,00 367 371,00 367 371,00 367 371,00 367 371,54 1 469 484,54

Opieka wychowawcza w czasie dowozu uczniów do szkół­ 
realizacja zadań oświatowych urząd gminy 2012 2016 801 80113 76 616,00 30 646,40 45 969,60 45 969,60

Zwrot kosztów dojazdu uczniów niepełnosprawnych do szkół ­ 
realizacja zadań oświatowych urząd gminy 2012 2016 801 80113 45 274,50 18 109,80 27 164,70 27 164,70
Usługa dostępu do sieci Internet DSL ­zapewnienie ciągłości 
działania jednostki urząd gminy 2012 2013 750 75023 6 911,84 3 190,08 3 721,76 3 721,76

0,00 0,00
0,00 ­ wydatki majątkowe

3) gwarancje i poręczenia udzielane przez jednostki samorządu terytorialnego (razem)



Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXXII/263/2013 
Rady Gminy Pabianice 
z dnia 25 lutego 2013 r. 

 
 
 
Objaśnienia dotyczące zmian w wykazie przedsięwzięć realizowanych w latach 2013-2016. 
 
 
1.  Dokonuje  się  korekty  okresu  realizacji    zadania  pod  nazwą  "Budowa  systemu  oświetlenia  
hybrydowego na odcinkach dróg gminnych (osiedle Piątkowisko: ul.Mosiężna, ul. Miedziana, ul. 
Platynowa)"   - z  "2010-2012"  na   "2012-2013". 
 

 


